



Til elever, foresatte og ansatte

Eksamen

Våren er rett rundt hjørnet, og det nærmer seg eksamen. Inspektør Bjørn Åge Henriksen er ansvarlig for eksamensavviklingen, og han sender ut eget skriv til 10.klassingene og deres foresatte om hvordan eksamen skal avvikles. Denne uka har vi hatt testing av datautstyr og pålogging, for å sikre at avviklingen av eksamen skal gå greit når alvoret starter i mai.

Våraktiviteter

Med våren kommer eksamen, og med eksamen kommer russetid og uteaktiviteter. Det er viktig at vi voksne setter grenser og sørger for at elevene er godt opplagte til den avsluttende innspurten på skolen. Vi utfordres av mer eller mindre godt planlagte og organiserte tilstelninger på kvelds- og nattetid hvor mange ungdommer blir fristet til å delta i fellesskapene. Fristelsene kan også bli mange, og spesielt må foresatte være oppmerksomme på utfordringer knyttet til rusmidler. Det er 18/20 års aldersgrense for ulike rusmidler i Norge. Likevel må vi anta at ungdom som ønsker det, lett kan få tilgang til dette gjennom eldre bekjente. Tips og råd er å selv være tilgjengelig for ungdommer på kvelden når slike arrangement pågår. Bring, hent, og vær klare til å hente på kort varsel. I disse dager legger Røde Kors planene for nattevandring i mai og juni. Foresatte på 8. og 10. trinn vil bli utfordret på å stille opp som nattevandrere. Klassekontaktene vil komme med forespørsler om dette, og jeg håper dere stiller dere positive til slike forespørsler.

Flytting

Siste uke dette skoleåret skal vi flytte! Vi har fått beskjed om at klasserommene skal stå klare til mandag 22. juni. Da pakker vi sammen alt klasseromsutstyret og tar det med nedover til Inderøy-oppvekst og kultursenter. Det skal bli godt å få nye lokaler, og det skal bli spennende å komme inn i et tettere samarbeid med både barneskole, videregående skole, kulturskole, bibliotek og kulturhus. Det er mulig vi trenger en flyttedugnad for å få tømt de gamle bygningene helt, og det håper vi på bistand fra dere foreldre til. Jeg kommer tilbake til dette når tidspunktet nærmer seg.

Gla`pakken

Etter snart tre år med Gla`pakken, er vi nå godt inne i en evalueringsrunde, og en planleggingsrunde om hva vi skal ta med oss videre av tiltak, satsinger og aktiviteter i ny-skolen. Foresatte får muligheten til å komme med sine tilbakemeldinger i form av en undersøkelse som sendes ut som ranselpost denne uka. NB! Det er kort svarfrist på undersøkelsen, og svarene må returneres til skolen senest tirsdag kommende uke. Rektor fremmer sak for samarbeidsutvalget i mai hvor fag- og timefordelingsplanen legges fram. Denne legger rammene for timene til de ulike fagene.

Med hilsen

Harald E. Erichsen
Rektor

